
 

 
     

 

ILYES DJADEL – Lundi 16 Décembre 2024 – 20h 

Assis Numéroté : 39 € - Tarif réduit : 36 € 

 

GAVIN GREENAWAY – Sam. 1er Février 2025 – 20h 

Assis NON Numéroté : 39 € 

 

NINO ARIAL – Jeu. 20 Février 2025 – 20h 

Assis Numéroté : 39 €  

 

TANGUY PASTUREAU – Ven. 21 Février 2025 – 20h30 

Assis Numéroté : 38 € - Tarif réduit : 35 € 

 

FESTIVAL MONDIAL DE LA MAGIE  
Sam. 26 Avril 2025 – 15h & 20H30 & Dim. 27 Avril 2025 – 15h  
Assis Numéroté :  Carré Or : 72 € et 59 € (enfant -12 ans)  

Cat 1 : 60 € et 35 € (enfant - 12 ans) - Cat 2 : 50 € et 35 € (enfant – de 12 ans) 

Tarif réduit : Carré or : 67 € et 54 € (enfant – de 12 ans) 

Cat 1 : 55 € et 30 € (enfant – de12 ans) – Cat 2 : 45 € et 30 € (enfant – de 12 ans) 

 

ANNE ROUMANOFF – Mer. 28 Mai 2025 – 20h3 

Assis Numéroté : 45 € - Tarif réduit : 42 € 

 

SARAH SCHWAB – Mer. 15 Octobre 2025 – 20h30 

Assis Numéroté : 35 € - Tarif réduit : 32 € 

 

 

1 REGLEMENT PAR MANIFESTATION 20 JOURS AVANT LA DATE DE LA MANIFESTATION  

Adresse d’envoi du règlement : 

 ZENITH DE TOULON – Boulevard du Commandant Nicolas – 83000 TOULON  

RESERVATIONS ET RENSEIGNEMENTS AUPRES DE PATRICIA AU 04 94 22 66 77 SAUF LE LUNDI 

 

LE PROGRAMME
Palais Neptune - Place Besagne - 83000 TOULON


